



## **INFORMACJA O WYNIKU NABORU**

na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Łodzi,  
z siedzibą przy ul. Piotrkowskiej 104, 90-926 Łódź

**Numer ewidencyjny naboru: 19/DM-ZNN.III/4/I/2025**

**referent**

**ds. sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych, garaży i nieruchomości  
zabudowanych domami jednorodzinnymi  
w Oddziale Sprzedaży Lokali  
w Wydziale Zbywania i Nabywania Nieruchomości  
w Departamencie Gospodarowania Majątkiem**

**Liczba wolnych stanowisk: 1**

**Wymiar czasu pracy: pełen wymiar czasu pracy**

**Data publikacji ogłoszenia o naborze: 24 stycznia 2025 roku**

**Termin składania/przesyłania dokumentów: 4 lutego 2025 roku**

**Data publikacji informacji o wyniku naboru: 17 marca 2025 roku**

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego naboru kandydatów do pracy w Urzędzie Miasta Łodzi na stanowisko referenta ds. sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych, garaży i nieruchomości zabudowanych domami jednorodzinnymi w Oddziale Sprzedaży Lokali w Wydziale Zbywania i Nabywania Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania Majątkiem

**została wyłoniona:**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwisko i imię kandydata</b>	<b>Miejsce zamieszkania</b>
1.	ŁYSZKOWSKA-GOLIŃSKA BARBARA	STAROWA GÓRA

**Uzasadnienie:**

Komisja ds. Naboru dokonała oceny kwalifikacji i umiejętności kandydatów biorących udział w selekcji końcowej, przy zastosowaniu przyjętych w naborze metod i technik selekcji.

Pani Barbara Łyszkowska-Golińska spełniła wymagania określone w ogłoszeniu o naborze. Wykazała się wiedzą i kwalifikacjami predysponującymi ją do pracy na stanowisku referenta ds. sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych, garaży i nieruchomości zabudowanych domami jednorodzinnymi w Oddziale Sprzedaży Lokali w Wydziale Zbywania i Nabywania Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania Majątkiem.

Posiadana przez wyżej wymienioną kandydatkę wiedza umożliwi właściwe wykonywanie zadań na wskazanym stanowisku urzędniczym.

**Z-ca Przewodniczącego  
Komisji ds. Naboru**

**Joanna Dmochowska**